令和７年５月１日

事  業  所  各  位

山形県高等学校体育連盟

バドミントン専門部

                             （  公  印  省  略  ）

第５４回全国高校選抜バドミントン大会東北地区予選会

における物品販売の出店について（ご案内）

日ごろよりお世話になっております。また、平素より当連盟並びに専門部活動につきま

して格別のご協力とご配慮を賜り感謝申し上げます。

さて、この度標記の大会において、大会期間中物品販売のご案内を致します。ご希望が

ある方は、別紙申請書をご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

１  大会名   第５４回東北高等学校バドミントン選手権

２  大会期間  令和７年６月２０日（金）～６月２３日（日）

３  大会会場  山形県総合運動公園体育館メインアリーナ

４  出店条件  大会プログラムに広告を提出すること。（詳細別紙添付）

５  申請方法

１）下記連絡先に連絡をし、２）３）の書類を提出すること。

  【連絡先】  ラケットショップ山形  青柳壯彦

TEL ０２３－６４３－６２３８

２）山形県高体連専門部へ提出するもの

①広告の掲載申込書

②広告データ

（ Word ファイル「プログラム広告の掲載について（依頼）」内）

※①～②を下記アドレスに提出・広告料をお支払いください。

       ３）山形県総合運動公園体育館へ提出するもの

          ①都市公園内行為許可申請書（原本）

          ②大会要項（ PDF データ）

          ※①を記入・印刷し、①のみを当該施設に郵送で提出し、使用料も

お支払いください。

６  使用料   各事業所が、施設へ支払うものとします。

７  出店場所  山形県総合運動公園体育館２階ロビーの予定

８  宿泊    宿泊要項を添付しますので、必要な場合は申し込んでください。

＜大会事務局＞

山形県高等学校体育連盟バドミントン専門部

専門委員長  佐  藤  新  也

 〒９９０－０８２４

 山形県山形市肴町１番１３号

東北文教大学山形城北高等学校内

携帯電話  ０９０（２３６８）５５８９

アドレス  satoshin@gs.johoku.ed.jp